
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.          sēdes protokols Nr.11., 92.p.  

LĒMUMS Nr.247 

Par sociālā dzīvokļa *, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, īres līguma 

pagarināšanu 
 

Aizkraukles novada dome izskatīja *, dzīvo * Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., 

LV-5125, 2021.gada 11.augusta iesniegumu (reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 11.08.2021. 

Nr.3.3S/21/721) par sociālā dzīvokļa *, Skrīveros, Skrīveru pag., Aizkraukles nov., īres līguma 

pagarināšanu. Izvērtējot Skrīveru pagasta pārvaldē rīcībā esošo informāciju un ņemot vērā to, ka:  

1. Personai kopā ar bērniem * un * ar Skrīveru novada domes 2018.gada 31.maija sēdes 

lēmumu Nr.11 (protokols Nr.6) tika izīrēts sociālais dzīvoklis *, Skrīveros un ar viņu tika noslēgts 

īres līgums uz 6 mēnešiem, dzīvokļa īres līgums vairakkārt ir pagarināts uz 6 mēnešiem. 

2. Skrīveru sociālais dienests ir izvērtējis personas ienākumus un viņa ģimenei ir piešķirts 

trūcīgas ģimenes statuss. 

3. Uz lēmuma pieņemšanas dienu Personai nav īres un komunālo maksājumu parādu. 

Pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 

2.panta pirmo daļu, 11.panta pirmo un otro daļu un pašvaldības 2010.gada 29.aprīļa saistošo 

noteikumu Nr.9 „Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Skrīveru novadā”  3., 22., 23. un 24.punktiem, 

ievērojot Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 09.09.2021 atzinumu, atklāti 

balsojot: ar 13 balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, Gatis Gūtmanis, 

Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, Uģis Rubenis, 

Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1.  Pagarināt Personai sociālā dzīvokļa *, Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā, īres 

līgumu uz 6 mēnešiem, no 16.09.2021. līdz 15.03.2022. 

2.  Lēmuma izpildi nodrošināt Skrīveru pagasta pārvaldei. 

3.  Pilnvarot SIA “Skrīveru saimnieks” valdes locekli Aigaru SPRUDZĀNU noslēgt īres līgumu 

ar personu, ievērojot Skrīveru novada pašvaldības 2010.gada 29.aprīļa saistošo noteikumu 

Nr.9 “Par sociālo dzīvokļu izīrēšanu Skrīveru novadā” nosacījumus par sociālā dzīvokļa 

izīrēšanu. 

4.  Personai mēneša laikā pēc lēmuma pieņemšanas atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu  ar SIA 

“Skrīveru saimnieks”. 

5.  Lēmumu nosūtīt: 

5.1.   Personai uz adresi: *, Skrīveri, Skrīveru  pagasts, Aizkraukles novads, LV-5125; 

5.2.  SIA “Skrīveru saimnieks” uz e-pasta adresi: saimnieks@skriveri.lv. 

6.  Lēmums, saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 8.panta otro daļu, stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet sūtot pa pastu 

kā vienkāršs pasta sūtījums, uzskatāms par paziņotu astotajā dienā no dienas, kad tas iestādē 

reģistrēts kā nosūtāmais dokuments.  

 

7.  Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo daļu, šo 

lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās 

mailto:saimnieks@skriveri.lv


2 

 

dzīvesvietas vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās 

adreses). 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 

 
 

 


